



H. Kvistgaard Holding ApS

Brordrupvej 64, Kamstrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 69 98 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

Henrik Kvistgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Kvistgaard Holding ApS Brordrupvej 64 Kamstrup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 69 98 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kvistgaard, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Medical Device Consult ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for ét eller flere selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-8.600	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.597	121
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-744	-1
Resultat før skat	-34.935	111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.935	111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111
Disponeret fra overført resultat	-34.935	0
Disponeret i alt	-34.935	111

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.130	106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.130</u>	<u>106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.130</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>17</u>
	Likvide beholdninger	<u>915</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.915</u>	<u>17</u>
	Aktiver i alt	<u>87.045</u>	<u>123</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-116.735	-81
Egenkapital i alt	8.265	44
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.545	23
Anden gæld	48.110	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.780	79
Gældsforpligtelser i alt	78.780	79
Passiver i alt	87.045	123

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	705	1
Andre finansielle omkostninger	39	0
	<u>744</u>	<u>1</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	130.000	130
Kostpris 31. december 2017	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-24.273	-130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.597	121
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-49.870</u>	<u>-9</u>
Overført til hensatte forpligtelser	0	-15
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-15</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>80.130</u>	<u>106</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Medical Device Consult ApS	Roskilde	100 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	10
Overført til overført resultat	0	-10
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-81.800	-202
Årets overførte overskud eller underskud	-34.935	111
Overført fra overkurs ved emission	0	10
	<u>-116.735</u>	<u>-81</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
